
LEIFHEIT role vakuovací 20x600cm / 2ks 03237

» Gastro a obaly » Tašky, sáčky a pytle » Sáčky vakuovací, vakuovačky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 13:14
1/1

Kód zboží 803-84003237 
Jednotka ks 
Balení 4 

Kvalitní igelitové zdravotně nezávadné vakuovací role
jsou pevné a odolné proti roztržení. Na šířku měří role 30
cm a vyhovuje nejen vakuovačkám značky Leifheit.
Výhodou rolí oproti sáčkům je fakt, že si délku zvolíte
sami podle momentální potřeby. Vakuové balení až
pětinásobně prodlužuje trvanlivost potravin. Potraviny ve
vakuu lze nejen zmrazit (do max. -20 °C), ale i ohřívat v
mikrovlnné troubě (max. na 800 W / 5 minut). Moderní je i
úprava Sous Vide, tzn. stejnoměrný ohřev v přesně
teplotně kontrolované vodní lázni pro zachování přirozené
chuti, barvy, šťáv i textury kvalitních potravin (na max. 95
°C).

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Role vakuovací

- Rozměr fólie: 20 x 600 cm
- Síla fólie: 0,16 mm
- Materiál: plast (bez obsahu BPA)
- Odolnost při zmrazení: až -20 °C
- Odolnost při ohřevu: až 95 °C
- Ohřev v mikrovlné troubě: max. 800 W (5 minut)
- Barva: transparentní
- Počet ks: 2


